
 

 

Årsberetning 2017 for 

Grundejerforeningen Hovgårdsparken 

Hjemmeside: www.hovgaardsparken.com 

Generelt 

Der har været afholdt 4 bestyrelsesmøder siden sidste generalforsamling. De 
overordnede temaer har været; De grønne områder og fibernet. 

Punkter til Generalforsamlingen 

Der er kommet et forslag fra Ayla Lysel HP 35, vedr. nabohjælp. 

Jeg har besluttet at gå af som formand, men fortsætte som bestyrelsesmedlem, hvis 
jeg får mandat til det. Det glæder mig i den forbindelse at Michael V. Nielsen har 
indvilget i at stille op som formand, så der er en mulig løsning i forhold til 
formandsposten. Skulle andre medlemmer i grundejerforeningen være interesseret i at 
deltage enten som medlem eller som formand, opfordres man til at melde sit 
kandidatur og komme til generalforsamlingen. 

Vedligeholdelse af fællesarealer 

Vedligeholdelsen af de grønne områder har igen i år været et stort tema for 
bestyrelsen i det forgangne år. Vi synes i bestyrelsen at resultatet er blevet godt, men 
samtidig således at det skal vedligeholdes mere/bedre end det er blevet tidligere. I den 
forbindelse er vi i skrivende stund ved at indhente tilbud fra en alternativ leverandør, 
da den nuværende efter bestyrelsens opfattelse ikke helt lever op til det ønskede 
niveau. Bestyrelsen har endvidere holdt en arbejdsdag ved den gamle legeplads, hvor 
der er skåret en masse ned mod naboen. Det afklippede er i skrivende stund endnu 
ikke fjernet, men dette forventes at ske inden generalforsamlingen. 

Fibernet 

Vi har i bestyrelsen ligeledes brugt en del tid på muligheder vedr. fibernet eller 
lignende til grundejerforening. Desværre har det ikke været muligt at fremkomme med 
en brugbar løsning, så for nu er projektet sat på ”standby”. Vi afventer således en 
forestående opdatering af netværkscentralen der dækker området. Denne skulle være 
på vej, senest i 2018, hvorefter alle gerne skulle have mulighed for opnå bedre 
stabilitet og hastighed. 

 

 



 

 

Affald på fællesområder 

Der bliver stadig smidt en del affald på fællesområderne og vi opfordrer fortsat til at de 
enkelte parceller fjerner affald i umiddelbar nærhed af egen grund. 

 

Kontingent 

Kontingentet fastsættes uændret i 2018 til kr. 2.500.-  

Kontingentbetalingen forløb i år langt bedre end tidligere. 4 grundejere glemte dog at 
betale til tiden, men 1 rykker var i alle tilfælde nok, dejligt – tak for det. 

Bestyrelsen henstiller dog stadig til at kontingentet sættes til fast bankoverførsel 
ultimo januar hvert år, da det vil sikre at beløbet betales til tiden, så undgår vi måske 
at rykke overhovedet☺. 

Hjemmeside 

Bestyrelsen henviser stadig til hjemmesiden www.hovgaardsparken.com ligesom vi 
stadig gerne vil modtage mailadresser på alle der ikke har indleveret. 

Opfordringer 

Bestyrelsen opfordrer alle til at vise hensyn til andre med støj, trafik på vejene, 
parkeringer og luftning af hunde. 

VIS HENSYN – KØR LANGSOMT – DER ER LEGENDE BØRN – OGSÅ I MOSEDE BYGADE  

Luft hunden på den store vold og sørg for at have en pose med til efterladenskaber, 
SMID IKKE posen på området, tag posen med hjem i egen skraldespand eller benyt en 
af kommunens opstillede. 

RESPEKTER OGSÅ HINANDEN når der bygges om, dette gælder også opbevaring af 
materialer mm. Har man miljøfarligt affald skal det afleveres på Greve 
genbrugsstation. Dette er både til gavn for naboer og miljøet. 

 

Med venlig hilsen 

På bestyrelsens vegne 

Lars Holt, Formand. 


